Внутригородское муниципальное образование
Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]«_26__» «___08____» 2019 г.            № _ 37  /МА_                    г. Севастополь

О включении в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ представителя общеобразовательной организации.

Во исполнение представления прокуратуры Балаклавского района от 23.08.2019 № 86-01-2019, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом города Севастополя от 05.08.2014 № 53-ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в качестве независимого эксперта Кравец Ирину Ивановну – руководитель образовательного учреждения ГБОУ г. Севастополя СОШ № 25
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава ВМО Балаклавский МО					Е.А. Бабошкин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Совета
(действующий на постоянной основе) 				Т.Н. Кузнецова

Заместитель главы
местной администрации						Ю.А. Липовка

Главный специалист
юридического отдела							Н.А. Петрова

image1.png